
 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - v Ostravě 

Název, sídlo kontrol osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše uložené 

pokuty/bez 

nálezu Čj. nebo spisová značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/datum nabytí 

právní moci 

Porušení

cenových

předpisů

(§, odst.,

písm. zák.

o cenách)

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 

Frýdlant nad Ostravicí - Frýdlant, 

PSČ 739 11 

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury 
a z pozemků pro 

veřejná pohřebiště, 

služby hřbitovní 

bez nálezu 151132/15/403220737-18 2013-2015     

TQM - holding s.r.o., Těšínská 1028/37, 

Předměstí, Opava, PSČ 746 01 

ceny veřejné 

vnitrostátní 

pravidelné 
autobusové dopravy 

5 000    75802/15/413220737-12 2013-2014 29.6.2015/9.7.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. d) 

GYNKARD s.r.o., Ludvíkov 123, 

Ludvíkov, PSČ 793 26 
 zdravotní výkony v 

odbornosti 603 a 604 
3 000    103171/15/413220737-13 2013-2014 10.8.2015/21.8.2015 

§ 16 odst. 

1, písm. g) 

Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Na Strži 

65/1702, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 62 

dodržování cenových 

předpisů při nabídce 
a prodeji  zájezdů 

10 000    75465/15/413220737-11 2014 10.8.2015/21.8.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. h) 

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, 

a.s., Tyršova 248, Jeseník, PSČ 790 01 

voda pitná dodávaná 

odběratelům a 

odvádění a čištění 
odpadních vod 

bez nálezu 121895/15/403220737-15 2013-2014     

Město Třinec, Jablunkovská 160, Třinec - 

Staré Město, PSČ 739 61  

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury 
a z pozemků pro 

veřejná pohřebiště, 

služby hřbitovní 

bez nálezu 178157/15/403220737-19 2013-2015     

Pohřební ústav Františka Krejčího s.r.o., 

Požárníků 86/7, Bruntál, PSČ 792 01 

ceny za nakupované 
služby krematorií a 

pronájmy obřadních 

místností a 
dodržování ust.§ 4 

odst. 4 zákona o 

pohřebnictví 

16 000    121901/15/403220737-17 2013-2014 3.9.2015/22.9.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. g) 

KOLDADENT s.r.o., Dvořákova 1785/19, 

Přerov, PSČ 750 02 
 zdravotní výkony v 

odbornosti 014 
8 000 186955/15/403220737-20 2013-2015 9.12.2015/19.12.2015 

§ 16 odst. 

1, písm. g) 

Nézev cenového kontrolniho orgénu: Specializovany finanéni lii‘ad, Oddéleni cenové kontroly VII - V Ostravé

5 000 75802/15/413220737-12 2013-2014 29.6.2015/9.7.2015
1’ pism. d)

autobusové dopravy
GYNKARD S.1‘.O., LudVikOV 123, zdravotni Vykony V § 16 OdSt.

Ludvikov, PSC 793 26 odbornosti603a604 3 000 103171/15/413220737-13 2013-2014 10.8.2015/21.8.2015
1’ pism. g)

r r v v - dodriovéni cenovychCCStovm kancelar FISCHER’ a'§" Na Stm pfedpisfi pfi nabidce 10 000 75465/15/413220737-11 2014 10.8.2015/21.8.2015 § 1? OdSt'
65/1702, Praha 4 - NUSIC, PSC 140 62 a prodeji zéjezdfi

1, plsm. h)

V k V d d k 1. J
.

k
voda pitné dodévané

a - 0 DVD y a ana lzace esemc a, odbératelfim a ,
a.s., Tyréova 248, Jesenik, PSC 790 01 odvédéni a éiéténi bez nalezu 121895/15/403220737-15 2013-2014

odpadnich vod
néj emné z pozemkfi

v v - r v - _ vefejné infrastrukturyMes” Trme‘f’ JaPlunk0V§ka 160= Tune" a z pozemkfi pro bez nélezu 178157/15/403220737-19 2013—2015Stare Mesto, PSC 739 61 vefejné pohfebigté)
sluiby hfbitovni

ceny za nakupované
sluiby krematorii a

v r r w -w pronéjmy obfadnich1301115313119?“ FrantlSki‘ Krel‘ilho “-0” mistnosti a 16 000 121901/15/403220737—17 2013—2014 3.9.2015/22.9.2015 § 1? OdSt'
Pozamlku 86/7, Bruntal, PSC 792 01 dodriovéni ust_§ 4 1, plsm. g)

odst. 4 zékona o
pohf‘ebnictvi

KOLDADEgeTrS'Vr'%’SgV7%ISIBZVE‘ 1785/19’ ngggfiglgofiy V 8 000 186955/15/403220737-20 2013—2015 9.12.2015/19.12.2015 1§ 1:11:18;

http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703952492f72654d36554c70394a46646f2b41442f762f6438575a507a4144394a355464326d70746e4f4176414834655654313541434568
http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703952492f72654d36554c70394a46646f2b41442f762f6438575a507a4144394a355464326d70746e4f4176414834655654313541434568


 

Obec Dolany, Dolany 58, PSČ 783 16 

Dolany 

voda pitná dodávaná 

odběratelům a 

odvádění a čištění 
odpadních vod 

bez nálezu 186957/15/403220737-22 2013-2015     

Základní škola a Mateřská škola Bělotín, 

příspěvková organizace, Bělotín č. 2, 

PSČ 753 64 

mléčné výrobky pro 

žáky škol 
bez nálezu 210572/15/403220737-27 

šk.r. 2013-2014, 

2014-2015 
    

Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, 

Karasova 6, příspěvková organizace, 

PSČ 709 00 

mléčné výrobky pro 

žáky škol 
bez nálezu 210578/15/403220737-25 

šk.r. 2013-2014, 

2014-2015 
    

Základní škola a Mateřská škola Aloise 

Štěpánka, Dolany, příspěvková organizace, 

Dolany č.p. 174, PSČ 783 16 

mléčné výrobky pro 
žáky škol 

bez nálezu 187467/15/403220737-23 
šk.r. 2013-2014, 

2014-2015 
    

Základní škola a Mateřská škola Velká 

Polom, příspěvková organizace, Velká 

Polom, ul. Opavská 350, PSČ 747 64 

mléčné výrobky pro 

žáky škol 
bez nálezu 235814/15/403220737-30 

šk.r. 2013-2014, 

2014-2015 
    

Základní škola, Třinec, Slezská 773, 

příspěvková organizace, Slezská 773, 

Třinec-Lyžbice, PSČ 736 61 

mléčné výrobky pro 

žáky škol 
bez nálezu 187463/15/403220737-21 

šk.r. 2013-2014, 

2014-2015 
    

TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o., 

Jesenická 205/24, Vrbno pod Pradědem, 

PSČ 793 26 

sběr, přeprava, 

třídění a odstraňování 

komunálního odpadu 
33 000     103173/15/413220737-14 2013-2014 23.9.2015/3.10.2015 

§ 16 odst. 

1, písm. d) 

Šumperská provozní vodohospodářská 

společnost, a.s.,  Jílová 6, čp. 2769, 

Šumperk, PSČ 787 01 

voda pitná dodávaná 

odběratelům, voda 
předaná a odvádění a 

čištění odpadních 

vod 

160 000     121898/15/403220737-16 2013-2014 18.11.2015/1.12.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. d) 

MUDr. Olga Honegrová, Korunní 595/76, 

Ostrava-Mariánské Hory, PSČ 709 00 
 zdravotní výkony v 

odbornosti 014 
bez nálezu 237909/15/403220737-31 2013-2015     

MUDr. Blažena Petzlová, Pikartská 

1835/2A, Ostrava-Slezská Ostrava, PSČ 710 

00 

 zdravotní výkony v 
odbornosti 014 

bez nálezu 235807/15/403220737-28 2013-2015     

Obec Dolany, Dolany 58, PSC 783 16
voda pitné dodévané

odbératelfim a, V , W V , bez nélezu 186957/15/403220737-22 2013-2015Dolany
odxziadfim’

a
1:zlstfim0 pa 1’11C VO

Zékladni ékola a Matefské ékola Bélotin, 1N , , bk ék r 2013_2014pfispévkové organizace, Bélotin 5:. 2, m eerie, Vyllo y pm bez nélezu 210572/15/403220737-27 ' ' ’

PSC 753 64 zaky skol 2014-2015

Zékladni ékola, Ostrava-Mariénské Hory, N , , V
Karasova 6, pfispévkové organizace, mlec116 VeObky pm bez nélezu 210578/1 5/403220737-25 sk.r. 2013-2014’

PSC 709 00 zaky skol 2014-2015

Zékladni ékola a Matefské ékola Aloise 1N , , bk ék r 2013_2014Stépénka, Dolany, pfispévkové organizace, m ecgzgggioly pm bez nélezu 187467/15/403220737-23 '2'014_2015
’

Dolany 6p. 174, P56: 783 16
Zékladni ékola a Matefské ékola Velké 1N , , bk ék r 2013_2014Polom, pfispévkové organizace, Velké m 60116, W110 y pm bez nélezu 235814/15/403220737-30 ' ' ’
Polom ul Opavské 350 P56: 747 64 zaky 31ml 20142015
Zékladni ékola, Tfinec, Slezské 773, N , , V
pfispévkové organizace, Slezské 773, mlec116 VeObky pm bez nélezu 187463/1 5/403220737-21 sk.r. 2013—2014”

Tfinec Lyzbice PSC 736 61 zaky 31ml 20142015
TECHNICKE SLUZBY VRBNO S.1‘.O., sbér, pfeprava,

§ 16 OdStJesenické 205/24, Vrbno pod Pradédem, tfidéni a odstrafiovéni 33 000 103173/15/413220737-14 2013-2014 23.9.2015/3. 10.2015 1 , (1.
P86 793 26 komunélniho odpadu 9 plsm. )

v voda pitné dodévané
Sumperské provozni vodohospodéfské Odbératelfim, voda

§ 16 0dstspoleénost, a.s., Jilové 6, 6p. 2769, pfedané a odvédéni a 160 000 121898/15/403220737-16 2013-2014 18.1 1.2015/1 . 12.2015 1 , d.
gumperk PSC 787 01 éiéténi odpadnich v plsm. )’

vod
MUDr. Olga Honegrové Korunni 595/76 zdravotni vykony v ,

.
9

V
9

. _ 1 _

Ostrava-Marlénské Hory, PSC 709 00 odbornostl 014 bez nalezu 237909/15/403220737 3 2013 2015

MUDr. Blaiena Petzlové, Pikartské
d , ’k1835/2A, Ostrava-Slezské Ostrava, PSC 710 Z “W0“ W ”Y V bez nélezu 235807/15/403220737-28 2013—2015

00
odbornosti 014



 

Pohřební služba Omega s.r.o., Nábřežní 

41/11, Pod Cvilínem, Krnov, PSČ 794 01 

ceny za nakupované 

služby krematorií a 

pronájmy obřadních 
místností, za 

pohřební služby 

spojené s pohřbením, 
které zajišťuje obec 

podle právního 

předpisu o 
pohřebnictví a 

dodržování ust.§ 4 

odst. 4 zákona o 

pohřebnictví  

8 000    235810/15/403220737-29 2013-2015 21.12.2015/30.12.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. g) 

Quickroad s. r. o., Hřbitovní 751, Hranice, 

PSČ 753 01 

ceny za nakupované 

služby krematorií a 

pronájmy obřadních 
místností a 

dodržování ust.§ 4 

odst. 4 zákona o 
pohřebnictví 

15 000    210575/15/403220737-26 2013-2015 9.12.2015/19.12.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. g) 

Datum: 4.1.2016 

      
Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková, tel.: 596 150 133, 

e-mail: Martina.Zemlakova@fs.mfcr.cz 

     
Jméno a přijmení oprávněné osoby: 

Ing. Jan Sitko, vedoucí oddělení 

        

Pohfebni sluiba Omega s.r.0., Nébfeini
41/11, Pod CVilinem, Krnov, PSC 794 01

ceny za nakupované
sluiby krematorii a
pronéjmy obfadnich

mistnosti, za
pohfebni sluiby

spoj ené s pohfbenim,
které zajiét’uje obec

podle prévniho
pfedpisu o

pohfebnictvi a
dodriovéni ust.§ 4
odst. 4 zékona 0

pohf‘ebnictvi

8 000 235810/15/403220737-29 2013-2015 21.12.2015/30.12.2015 § 16 odst.
1, pism. g)

Quickroad s. r. 0., Hfbitovni 751, Hranice,
PSC 753 01

ceny za nakupované
sluiby krematorii a
pronéjmy obfadnich

mistnosti a
dodriovéni ust.§ 4
odst. 4 zékona 0

pohf‘ebnictvi

15 000 210575/15/403220737-26 2013-2015 9.12.2015/19.12.2015 § 16 odst.
1, pism. g)

Datum: 4.1.2016

Vyfizuje: Ing. Mgr. Martina Zemlékové, tel.: 596 150 133,
e-mail: Martina.Zem1akova@fs.mfcr.cz

Jméno a pfijmeni oprévnéné osoby:
Ing. Jan Sitko, vedouci oddéleni


